
МЯДЗЕЛБСК1
сельск1 выканаучы к ам тт  

Мядзельскага раёна Мшскай вобласщ

МЯДЕЛЬСКИЙ
сельский исполнительный комитет 

Мядельского района Минской области

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ
12 января 2022 г. № 8

г. Мядзел г. Мядель

Об утверждении календарного графика по 
вовлечению в хозяйственный оборот 
объектов недвижимого имущества на 2022 
год

На основании пункта 8 Положения о порядке вовлечения 
в хозяйственный оборот неиспользуемого и неэффективно используемого 
имущества, утвержденного постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 13 ноября 2019 г. № 763, Мядельский сельский 
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить календарный график по вовлечению
в хозяйственный оборот объектов недвижимого имущества,
находящиегося в собственности Мядельского сельсовета и в оперативном 
управлении Мядельского сельского исполнительного комитета на 2022 г. 
(прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить 
на председателя Мядельского сельского исполнительного комитета 
Стрежа В.Г.

Управляющий делам

Председатель В.Г.Стреж

С.И.Жук



:0

УТВЕРЖДЕНО
Решение Мядельского 
сельского исполнительного 
комитета от 12 января № 8

КАЛЕНДАРНЫЙ г р а ф и к
по вовлечению в хозяйственный оборот объектов недвижимого имущества, находящегося в собственности

Мядельского сельского совета

Наименование органа управления, С какого Общая площадь Способ Срок вовлечения Лица,
сведения о балансодержателе времени не / неиспользуемая вовлечения имущества в ответственные за
(наименование, почтовый адрес, УНП, используется площадь имущества в хозяйственный вовлечение
номер телефона); сведения об объекте имущество имущества (кв. хозяйственный оборот имущества в
недвижимого имущества (наименование, (месяц, год) метров) оборот хозяйственный
адрес местонахождения, инвентарный оборот (фамилия,
номер по государственной регистрации в имя, отчество при
ЕГР недвижимого имущества, прав на наличии)
него и сделок с ним, а при ее отсутствии 
-  по бухгалтерском учету)

(должность)

1 Мядельский сельский исполнительный 
комитет, 222397, Минская область, 
г. Мядель, 4? Сентября, 7. УНП 
600537220
капитальное строение (инв.№ 633/С- 
10013) - одноэтажное здание котельной

январь 
2019 г. 252,3 продажа 2022 г. Стреж Вячеслав 

Григорьевич -
капитальное строение (инв.№ 633/С- 
8372) -  одноэтажное, фундаментно
блочное овощехранилище

январь 
2019 г.

53,0 продажа 2022 г.
председатель

Минская область, Мядельский район, 
Мядельский с/с, 12, 13 в районе аг. Бояры
соответственно


